
SMLOUVA O DÍLO

"Rekonstrukce učeben informatiky"

Číslo objednatel,,

Číslo dodavatele: Zl-l-ll4 '

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ..Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,Občanský zákoník")

MEZI
Gymnázium a Střední odborná škola, Čáslav, Masarykova 248

se sídlem:
zastoupená:
lČ,

Masarykova 248, 286 q] Čáslav
Mgr, Davidem Tichýni, ředitelem školy
61924041

NA STRANĚ JEDNÉ (DÁLE JEN ..Objednatel')

A

PWB stavby s.r.o.

sídlo:
zastoupenou:
IČO:
DIČ,

zapsanou v obchodním

Ocelkova 643/20. Černý Most, 198 00 Praha 9
Václavem Práškem, .ied])atele]n
01434837
CZ01434837

rejstříku vedeném Mčstským sou(]em v Praze sp. ži). oddíl C, vložka 282 836

NA STRANĚ DRUHÉ (DÁLE JEN ,,Dodavatel")

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN .,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

l



l. ÚČEL SMLOUVY

I.]

].2

1.3

].4

Tato sn]]ouva se uzavírá za účelem realizace zakázky malého rozsahu na. stavební práce s názvem
,,Rekonstrukce učeben informatiky" (dále jen ,,Veřejná zakázka") vyhlášené Objednatelem
jako veřejným zadavatelem, pro něhož byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka Dodavatele.
Dodavatel se zavazu.je k provedenj díla - stavby ,,Rekonstrukce učeben informatiky" podle
projektové doku]])entace vC. výkazu výměr, který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky
Dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr Dodavatele předmětu díla.

Dodavatel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných
oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením. zkušenostmi a
schopnostn]i potřebnýini k včasné a řádné realizaci předmětu léto smlouvy.

Dodavatel dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky. neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo .je lak možno realizovat za
jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku 4. této smlouvy.

Závaznost dokumentac.e: v případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou
dokumenty platné v tomto pořadí:

l) text smlouvy

2) projektová dokumentace textová a tabulková část

3) projektová dokumentace výkresová část

4) nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku s názvem ,,Rekonstrukce učeben inforniatiky"

5) zadávací dokul)]entace Veřejné zakázky

2.

2.1

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.2

2.3

Předměte])] Smlouvy .je povinnost Dodavatele provést dílo spoč.ívqjíci v real izaci stavebních prací
v Gvm11áziu a SOŠPsz Čáslav dle projektové dokun]e])tace, která byla součástí zadávací dokllmentace.
Před započetím stavebních prací v rámci přípravy staveniště Dodavatel oddělí dočasnou přepážkou
(učebny) prostor stavby a prostor školy tak, aby bylo v co největší míře zabráněno pronikání prachu a
nečistot ze stavební činnosti do prostor Školy a byla zabezpečena bezpečnost žáků a zaměstnanců
školy. Zároveň ,je Dodavatel povinen zabezpeč it provádění Díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezení sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována průjezchiost
stávajících kom unikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro integrovaný
záchranný systém.

Předniétem Smlouvy je tedy povinnost Dodavatele provést dílo spočívající v realizaci stavebních
ňprav v Gvn111áziu a SOŠPO Čáslav dle projektové dokunlentace a ekologické odstranění odpadů
vzniklůch při této Činnosti v sídle Objednatele dle požadavků Objednatele stal]ovel]ýeh dále v této
Smlouvě a vyplývqjíckh ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku a vyplněného a na ceněného
výkazu výměr (viz Příloha Č. 2 této Smlouvy - dále jen ,,Dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků, na
svůj náklad a nebezpečí.

Dodavatel bere na vědomí, že zhotovení díla bude ňnancováno ze strany objednatele prostřednictvím
dotací z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou finanční prostředky rozpočtu

2



Středočeského kraje. Obě sniluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k
této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky.

2.4 Během realizace Díla bude Dodavatel pořizovat fotodoku])]entaci provádění Díla včetně jejího předáni
Objednavateli po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality Díla
(zejména fotodokumentace skrytých konstrukci a stavebníc.h prvků). Tato fotodokuníentace bude
součástí předmětu díla. V případě těch částí a dodávek. které budou v dalším postupu zakryté, nebo se
stanou nepřístupl1ýlni, je Dodavatel povinen vést podrobnou fotodokinnentaci (popř. digitální
videozáznam) postihující detailně všechny tyto části. Fotodoktímentaci .je povinen Dodavatel pořídit
rovněž při případném odstranění vad a nedodělků Díla. V případě, že Dodavatel takovouto
dokuinentaci neproveď, nebo jí provede v nedostatečné podrobnosti. budou strany v případě sporu o
kvalitu díla nebo .jeho konkrétní části vycházet z dok umentace, kterou si pořídí Objednatel a její obsah
bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

2.5 Pořízenou fotodokumentaci je Dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotoveni a jednou v digitální podobě při předání díla a při
případnéin odstranění vad a nedodělků díla,

- archivovat v .jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

2.6 Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti s]nluvníc]] dokumentů, jsou dokume]1ty platné v tomto
pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová
dokunientace výkresová část, 4) nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku s názvem .,Rekonstrukce
učeben infom)atiky" (dále jen ,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka Dodavatele ostatní, 6)
zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

2.7 Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na Dílo úplně a beze zbytku a že provedl kontrolu součtů
jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a postupy a
technologie, které jsou potřebné ke zhotovení Díla. Vznikne-li v průběhu provádění Díla potřeba
doplnit smlouvu o Dílo o další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšeni Dodavatel.
Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, postupuje se podle zákona č.. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, (dáleje ZZVZ). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací.je stanoven v části
4.8 této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje Dodavatel.

2.8 Součástí Díla .jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné a o kterých Dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenosteni měl, nebo
mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje cenu Díla.

2.9 Před]]]ělel]] této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Dodavateli za řádně a včas provedené
Dílo cenu ve výši a za podniinek stanovených v ČI. 4 této Smlouvy.

3. DOBA A N1ÍSTO PLNĚNÍ

3.] Dodavatel je povinen provést Dílo v násle-dujících termínech:

- začátek prací nejdříve po podpisu srnlouvy, dokončeni nejpozději 24. 3. 2023.
Realizace rekonstrukce učeben může začít ihned po podpisu sn]]ou\'y o dílo.

3



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Předměten] smlouvy je tedy kompletní rekonstrukce učebny 6 a 18, je.jíž realizací se
zrnodernizují výukové prostory. Učebny jsou součástí Gymnázia a SOŠPg Čáslav. Projektovou
dokumentaci vypracovala firina KRESVOLT s.r.o., Havlíčkova 144, 583 q] Havlíčkův Brod
V objektu není možné skladovat stavební suť ani materiál. Taktéž není možné v objektu parkovat.
vjezd do objektu bude umožněn pouze za účelem vyloženi a naložení materiálu.

Přesný termín zahájení prací oznámí Dodavatel Objednateli. Převzetí staveniště Dodavatelem se
uskuteční v den zahájení prací v 8:00 hod. V případě, že Dodavatel nezahájí práce v dohodnuté]n
termínu. je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

Objednatel připouští možnost dohody o při]něřené]n prod]oLlžel)í doby plněni, pouze v těchto
případech:

- Dojde-li během výstavby ke zrněně rozsahu a druhu prací na žádost Objednatele, tyto budou mít
vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to
postupem v souladu s ZZVZ,

- Nebude-li moct Dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
Objednatele; za okolnosti na straně Objednatele se považují j případná opatření stanoviska či
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců síti, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanoveném v projektové dokumentaci a výkazu výměr, to vše za
předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností
Dodavatele.,

- Zásahu tzv. vj'šší moci.ť'

- Dohoda o výše uvedených změnách musí být proveden písemnou formou dodatku ke smlouvě, a
to na základě obsahu for])]u]áře, který je označen jako příloha ] a tvoří nedílnou součást této
smlouvy o Dílo. Oznáinení o nutnosti prodloužení termínu dokončení Díla musí být provedeno
neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu prodloužení termínu, a to
písemně nebo elektronicky, Pokud Dodavatel nesplní povinnost písemného oznámení dle
předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli sm]uv11í pokLltu, která činí 0,5% z celkové
ceny díla.

Změna termínů plněni je možná pouze v případě, že taková změna neiná charakter podstatné změny
závazku ve smyslu § 222 ZZVZ.

Místem plnění předmětu plnění díla je Gyn]názilln1 a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav,
Masarykova 248, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a
požadovaného soupisu prací.

4.

4.1

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.2

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Dodavatele podanou
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí l 2 ] 5 25 1,5 l KČ bez daně z přidané hodnoty
(dále jen ,,DPH"). DPH činí v sou]adll s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou [21] %. tedy
255 202,81 KČ. Celková cena včetně DPH tedy Činí l 470 454.32 K.č (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění léto Smlouvy jako cena konečná, pevná a
j]epřekročite]l]á. V Ceně .jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele na realizaci Díla, iedy veškeré
práce, dodávky, služby. poplatk.y, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Snj]ouvy.

4



4.3 Cenu .je možné změnit či překročit pouze v případě změny přís]ušných právních předpisů upravujících
výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného
plnění) nebo v souladu s ČI. 4.8.

4.4 Cena bude Dodavale]i hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury, po
ukončeni prací a řádném předáni díla.

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. (jedná se především o označení faktury a je.ji číslo, obchodní firinu/název, sídlo
a IČO Ob.jednaiele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude
mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Fakíura bude označena evidenčníin
číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy). Součástí faktury je Objednavatelem
odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

4.6 Ob.jednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahoval vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.7 Splatnost faktury je 30 dní ode dne je.jího doručení Objednateli. Povinnost Ob.jednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč- (CZK), rovněž veškeré cenové údqje na faktuře budou v této měně.

4.8 Cena za Dílo je konečná, ani .jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny Díla proto, že si Dílo
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen poskytnout slevu
z ceny Díla za neprovedené práce. V případě, že se jedná o dodatečné stavební práce, původním
výkazem výměr nepředpokládané. postupuje se podle § 222 odst. 4-7 ZZVZ. který stanoví podmínky,
za kterých se dodatečné práce nepovažují za změnu závazků ze smlouvy. Pokud by rozsah
dodatečných stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v § 222 odst. 4-7 ZZVZ, je Objednatel .je
povinen provést nové zadávací řízení a po dobu .jeho průběhu nepřipusiit změnu závazku z této
smlouvy.

4.9 Dílo lze provést odlišně proti prováděcí projektové dokunientaci pouze s předchozím písen)ný]]]
souh]ase]]] Objednatele. Před provedením změny Díla oproti prováděcí projektové dokumel]taci musí
být o rozsahu této změny (věcném i ňnančním) písemně infor)no\'án zástupce Objednatele. K této
informaci niusí být přiloženo stanovisko technického a autorského dozoru Obiednale]e. Změna Díla
oproti pi"ováděcí projektové dokumentaci i v případě, Že nebude zvyšovat cenu Díla, musí být
schválena a postupem podle ZZVZ.

4.10 Sm]uvllí strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto sn]loLjvoLl se bude vycházet z
ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr zahrnuly.
Ne.jsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS platné v době
předložení změn majících vliv na změnu ceny Díla. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobeni.
změní se cena Díla o částku odpovidaiicí ce-ně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.] S]nlll\'nj strany se dohodly, že Dílo bude předáno Objednale]i najednou .jako celek. Dodavatel vyzve
Objednatele k l)řejí]nací]nu řízení 11ejlnéně 3 pracovní dny předeni. Objednatel zorganizuje předání a
převzetí Díla a pořídí zápis (protokol) o pře-vzetí, který musí obsahovat prohlášeni o převzetí nebo
nepřevzetí Díla a soupis případných vad a nedodělků.

5



5.2

5.3

Dodavatel je povinen odstranit vady a nedodělky nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne konání
prvního term inu pře.jimaciho řízení.

Dílo se považu.je za předané až po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, což Objednatel
potvrdí do předávacího protokolu.

Součásti předaného díla bude i soubor platných revizí na veškerou dodanou technologii.

6. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

6.]

6.2

6.3

6.4

Dodavatel se zavazu.je:

a) dodržet veškeré příslušné bezpečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné předpisy a
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Staveništi;

b) zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět soustavnou kontrolu nad bezpečností
práce či činnosti na Staveništi ve smyslu příslušných právních předpisů;

C) vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činnosti a rizik
na Staveništi.

Dodavatel se ve spolupráci s Objednatelem seznámí s riziky na Staveništi. upozorní své pracovníky a
urči způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Dodavatel upozorní Objednatele na všechny okolnosti. Jteré by mohly vést při jeho činnosti na
Staveništi k ohroZení života a zdraví pracovníků Objednatele nebo dalších osob.

Dodavatel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou věcí, jichž bylo při plněni povinností
použito, a že se této odpovědnosti nemůže zprostit.

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1

7.2

7 3

7.4

7.5

7.6

7.7

Dodavatel bude provádět denní úklid Staveniště a dalších prostor dotčených prováděníl}] Díla.

Dodavatel zajistí po celou dobu prováděni prací, v době prováděni prací, přítomnost odpovědné osoby
řiclící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr atd.).

Dodavatel zaiistí, aby po celou dobu provádění prací byl na Staveništi dostupný stavební deník, do
něhož budou zapisovány všechny sk utečnosti mající vliv na plnění Smlouvy, ze.jména údqje o časovém
postupu prací a je.jich jakosti a zdůvodnění odchylek 1)]"ováděnýc-h prací.

Dodavatel je povinen provádět práce, které .jsou předmětein Smlouvy, svými zaměstnanci. Pokud bude
provádět práci prostřednictvíni poddodavatelů, odpovídá za plnění včetně odpovědnosti za Škody, jako
by činnost prováděl sám.

Stavba nebo její části se musí odstraňovat, bourat, demontovat, popřípadě přemísťovat tak, aby v
průběhu prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru a k
nekontrolovate]nén]u porušení stability stavby nebo její části.

Dodavatel si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch (budou-li třeba). Stavební
suť' bude průběžně a bezpečně likvidována (dle přís]llšných právních předpisů).

Dodavatel zäjislí pInou, plynulou a včasnou il]for]no\'anost Objednatele o terniinech a způsobll
prováděných prací. Jestli-že mají být části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
částí Díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je

6



Doda.vatel povinen toto oznámit Objednateli nejméně 5 pracovních dnů před je.jich uskutečněním.
Nesplní-li Dodavatel tuto podmink.u, je Dodavatel povinen na základě písemné žádosti Objednatele
znovu odkrýt a znovu provést zkoušky příslušných částí.

7.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednjctvin) svých zainěstnanců či
prostřednictvím osoby, kterou k tornu písemně zmocní (zástupce Objednatele. technický dozor
investora a autorský dozor investora, bezpečnostní technik). Tyto osoby mqjí přistup na staveniště
kdykoliv v průběhu prováděni Díla. Dodavatel je povinen těmto osobám zaiistit přístup ke stavebnín]u
deníku kdykoliv v průběhu zhotovování vlastní stavby.

7.9 Dodavatel je povinen organizovat v součinnosti s Objednatelem kontrolní dny. Přesné termíny
kontrolních dnů budou upřesněny na základě harl]]onogra]nu prací. Z kontrolního dne bude pořízen
písemný zápis.

7.10 Dodavatel je po\'il]el1 Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byt'
i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit jeho povinnosti vyplývající z této S]n]ouvy. Takovým
ozl]á]nenim však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu z této
Sn]louvy.

7.11 Oprávněnými zástupci Objednavatele jsou:

7.12 Dalšími oprávněný]]]i zástupci Objednatele ve věcech technických (dále jen oprávněnýnii zástupci
objednatele) .jsou:

7.13 C)právněnými zástupci Dodavatele jsou:

Dalšími oprá\'něnýn]i zástupci Dodavatele ve věcech technických je í

7.14 Dodavatel má povinnost a zavazuje se řídit se- při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost
Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. l Občanského zákoníku upozornit Objednatele na nevhodnost
pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel 11ä odůvodněné vyžádání poskytne Dodavateli
podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud
bude mít tyto k dispozici.

7.15 Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájeinně spolupracovat, poskytnout si vzájemně
veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Sm]ou\'y a vzájemně se informovat o
skutečnostech, které jsou nebo mohou být význänjné. pro plnění této Smlouvy. Dodavatel se též
zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplýva.jících ze zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
zadáváni veřejných zakázek"). Dodavatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plněníi kontrolu
všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to ze.jinéna v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb..
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní
řád). ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1260/1 999, pokud .jde o řídicí a koMrolní systémy pro
pomoc poskyiovanou ze strl]kturá]ních fondů. Tyto povinnosti trvqjí i po ukončení této Smlouvy.

7.16 Dodavatel se zavazu.je v průběhu plnění Sjn|ouvy i po jejím ukončeni zachová.vat n]]čenli\'osl o všech
skuteč.nostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s p]l"}ění]]1 Sm]oll\'y. Talo povinnost

7



mlčenlivosti se vztahu.je na všechny zaměstnance a spolupracovníky Dodavatele j po skončeni trvání
této Smlouvy.

7.17 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jakékoliv
zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči
Dodavateli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Otýednateli na třetí osoby.

7.18 Dodavatel se zavazuje rnít po celou dobu prováděni Díla a trvání Smlouvy vlastni platné pojištění
odpovědnosti Dodavatele za škody vzniklé při výkonu jeho podnikatelské činnosti.

7.19 Dodavatel je povinen provést opatření, která zqjistí v případě nepříznivých povětrnostních vlivů
majetek Objednatele proti poškozeni.

8.

8.1

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

8.2

8.3

Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou ň)lj známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění Smlouvy, a
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému plnění předmětu
Smlouvy.

Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá Objednatel. Dodavatel je povinen písemně
upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby
projektové dokumentace vC. Výkazu výměr uvedených a Dodavatel mohl jejich nevhodnost,
ne-dostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče. Pokud tyto ne-dostatky překážejí
v řádném provedení Díla je Dodavatel povinen provádění Díla v nezbytnéin rozsahu přeruŠit. O této
skutečnosti je povinen ve lhůtě do tří dnů informovat technický dozor investora. Do doby píseinnébo
pokynu, jak bude v Díle pokračováno. nebo do doby změny pokynů Objednatele nebo písemného
sdělení Objednatele, že Objednatel trvá na provádění Díla podle uvedené projektové dokumentace,
v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou byly práce na Díle zastaveny, bude prodloužena lhůta
stanovená pro jeho dokončení. Dodavatel má nárok na úhradu nákladů spojených s přerušenin] díla.

V případě, že takové vady projektové dokuinentace či dalších podkladů pro provádění díla mohl při
vynaložení odborné péče dodavatel zjistit před uzavřením této smlouvy o Dílo, nese náklady na
přerušení prováděni Díla, změnu projektové dokumentace a případné vícenáklady na realizaci díla
v důsledku takové zrněny Dodavatel, přičemž o dobu přerušení provádění Díla se v takovém případě
termín dokončení neposune.

Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění Díla přerušit jeho prováděni nebo provádění
ukončit. V případě, že k přerušení provádění Díla nedojde na straně Dodavatele, prodlouží se o dobu
přerušení a dalších 7 dni termín dokončení Díla. Pokud bude přerušení provádění Díla trvat déle než
2 měsíce, .je Dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněŽ oprávněn kdykoliv
snížit rozsah prováděného Díla o konkrétní položky.

Dodavatel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Sm]ol|vou, jejími přílohami,
v souladu se zadávacími podmíl]ka]]]i na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků Objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty a je
si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Snňouvy uplatnit nároky na úpravu sniluvníc-h
podmínek (zadáni), a zavazu.je se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně. závaznými
právními předpisy a pokyny Objednatele.

8



8.4

8.5

8.6

9.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním ne]nožný]n a že S]n]ou\'u uzavíraií po
pečlivém zvážení všech ]nožných důsledků.

Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno insolvenč.ni
řízeni. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního,
daňového či .jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní exekuce na
majetek Dodavatele, nebo by rno1ilo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost Dodavatele splnit
povinnosti vyplýva.jicí z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

Dodavatel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní úda.je
uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní činnosti
nebo pro účely vyplývaiící z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas Objednateli ke
zpracování jeho osobních úda.jů ve výše llvedené]n rozsahu a pro výše uvedené účely. a to po dobu
nezbytně nutnou.

PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Dodavatel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců, která počíná
běžet dnem podpisu předávacího protokolu Objednatelem j Dodavatelem a převzetím Díla. Záruka za
jakost se nevztahuje na vady, u nichž Dodavatel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem, třetí
osobou nebo nepředvídatelnou událostL

Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Případná reklamace musí být uplatněna písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen
rek]alnovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku
Dodavatele je Objednatel povinen uniožnit mu v dohodnuténí termínu prohlídku rek]an'lované vady.
K podané reklamaci .je Dodavatel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 5 kalendářních dnů ode
dne při.jetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době po doručení reklarnace
zahájit prác.e na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se dodavatel zavazuje odstranit do 15
ka]endáň]ich dnů, pokud se strany nedohodnoLľ jinak.

Dodavatel nese nebezpečí škody na Díle až do doby .jeho úplného předání a převzetí Objednate]e-]l]
stvrzeného předávacím protokolem.

Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy. má Objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou Díla, na při]něřej)ou s]evLl nebo odstoupit od této Smlouvy. Sn]lllv]]í strany se
dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Dodavatele s pro\'edením Díla o více než 30 dní;

b) jestliže Dodavatel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, ze.jména v]astnosli
Objednatelem vyiníněné, anebo že nemá Žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
11epl"avdi\'ýn].

Dodavatel je po\'i]]e1ľ na základě připomíne-k Objednatele k Dílu, L)pl"avit a doplnit řešeni Díla. Budou-

ii po předání a převzetí Díla Fjištěny vady či nedodělky. je dodavatel povinen odstranit je do 14
kalel]dářních dnů od vyhotovení předávacího protokolu, \' němž jsou takové vady a nedodělky
uvedeny.

Objednatel .je dále. oprávněn odstoupit od Smlouvy. ,jestliže zjisti, že Dodavatel

9



a) nabízel. dával, při.jímal nebo zprostředkovával určité. hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím
řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a
otevřené soutěže.

9.8 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši 0,01 5% z Ceny za každý i započatý den prodlení.

9.9 V případě prodlení Dodavatele s provedením Díla dle ČI. 3.1 této Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli sinluvní pokutu ve výši 0.2 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

9.10 V případě porušení povinnosti Dodavatele dle ČI. 6.1. 6.2 nebo 6.3 Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ.

9.11 V případě porušeni povinností Dodavatele dle ČI. 7.1, 7.2, 7.3 nebo 7.5 Smlouvy je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli sinhvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý jednotlivý případ.

9.12 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní
straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Dodavatele
nahradit újniu vzniklou Objednateli porušeníin smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
Objednatel je oprávněn požadovat r}áhradu Škody v plné výši bez ohledu na L!jednanou smluvní
pokutu.

9.13 Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okal]]žikem doničení odstoupení od
Smlouvy Dodavateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z
porušení smluvní povinnosti. práva na zaplacení smluvní poklľty a úroku z prodlení, pokud již dospěl
ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy
.jiným způsobem.

9.14 Sn]louvu lze ukončit na základě vzájeinné písemné dohody Snl]uv]]ích stran případně odstoupeniin
některé ze Smluvních stran.

9.15 V případě porušení povinností Dodavatele dle ČI. 6.16 Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý .jednotlivý případ.

JO. POJI ŠTĚNÍ DODAVATELE

10.1 Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenolj poj lstnou sn]]ollvu, jejíinž
předmětem je pojištění odpovědnosti za Škody způsobené Dodavatelem Odběrateli a třetím
osobán:i v souvislosti s výkonen:í jeho činnosti, včetně možnýcli škod způsobených pracovníky
dodavatele, mininiálně ve výši 5.000.000,- kč. její prostá kopie nebo prostá kopie po.jistného
certifikátu .je přílohou č. 4 tělo S]]1lolľvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy
a v přiměřenén] rozsahu j po dobu záruční doby bude pQjištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že
nedojde ke snížení pojistného plnění pod Částku uvedenou v předchozí větě.

10.2 Úředně ověřená kopie pojistné sm]oLlvy dodavatele, resp. akceptovaný návrh na uzavření pojistné
s]])louvy ze strany pojišt'ovny dle tohoto článku musí být doručen objednateli ne.jpozději při převzetí
staveniště, pokud je .již objednatel neobdržel od dodavaiek v rámci zadávacího řízení. Na žádost

10



objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později V průběhu trvání Smlouvy předložit uspokojivé
doklady o tom, že pojistná smlouva uzavřená dodavatelem .je a zůstává v platnosti.

10.3 Dodavatel je povinen řádně platit po.jistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této
Smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v při]něřel1é1]] rozsahu i po
dobu záruky. V případě, že dojde k zániku po.jištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně
informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou sm]oljvu ve výše uvedeném
rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považu.jí strany této Smlouvy za podstatné
porušeni Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy odstoupit.

l .l . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým práveni. Práva a povinnosti
Sn]]l)vl]ích stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvise.jícimi.

] 1.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Sin1uvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednál1í]]] S])]luvnjch stran. V případě, že tyto spory nebudou v
přiměřené době vyřešeny, budou k .jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

11.3 Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveře.jněníni své identifikace a dalších parametrů Smlouvy, včetně
Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.4 Tato Smlouva může být měně1)a nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma S]nluvnín]i stranami. Ke změnám či doplnění neprovedený]n písemnou
formou se nepřihlíží.

l 1.5 V případě, že některé ustanovení této S]n]ouvy .je. nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinnýn]
či nevyn]ahatelnýn] nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávqjí ostatní ustanovení
této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy lakového ustanovení nebo z .jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je.j nelze oddělit od ostatního obsahu této Sn]]ouvy.
Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neíičinné nebo nevyn]ahate]né ustanovení
této Smlouvy ljstanovením jinýni, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původníl))u a této Sn]]ouvě jako celkLl.

11.6 Smluvní strany 11ä sebe přebírají nebezpečí zrněny okolností v souvislosti s právy a pov innostini
Sm]uv11ích stran vznjklýlni na základě této Sn]lou\'y. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst. l, § 1766 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
Sm]ol)vou.

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu sn]]uvnín]i stranami a účinnosti po zveře.jnění v registru
smluv dostupném na odkaze https://sn1louv\'.gov.cz/ kam bude smlouva umístěna po podpisu oběma
Srn]ljvní]])i stranami.

11.8 Tato Sinlouva je sepsána v 5 vyhotovejlích s platností originákí, z nichž 2 si ponechá Dodavatel a 3
vyhotovení obdrží Objednatel.

] 1.9 Sn)]ll\'ní strany prohlašLl.jí. že tato Smlouva vyjadřuje .je.jich svobodnou. vážnou, určitou a
srozulnite]nou vůli prostou o]ny]u. Smluvní strany si SmlouvLl přečetly, s jejím obsahem souh]asi, což
stvrzu.jí \']aslnoruč]]ínji podpisy.

11



l 1.10 Dodavatel je povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), zejména umožnit výkon
veřejnosprávní kontrola a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli a všem příslušným
orgánům při výkonu jejich kontrolního oprávněni.

l 1.1 ] Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací
projektu, ininimálně do konce roku 2028.

l 1.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

· Příloha č. l: formulář pro ohlášení změny stavby

· Příloha č. 2: oceněný výkaz výměr

· Příloha č. 3: harinonogram prací

· Příloha č. 4: pojistná smlouva (předkládá se před podpisem smlouvy)

V Praze dne 13.2.2023 V Čáslavi dne

Václav Prášek
Jednatel

PWB stavby s.r.o.

Mgr. David Tichí'
V

ředitel
Gymnázia a SOŠPg Čáslav

12



Příloha Č.1

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,, Rekonstrukce a přístavba sociálního zařízení"

Určeno"

Číslo SoD:

Terniín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČ,

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu inforn]ace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší terniín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datun), podpis oprávněné osoby

Datun), poh'rzení pře-vzetí podatelny objednatele:

]3



Gymnázium Čáslav - učebna 6

Popis Cena

Gymnázium Čáslav
SO 01: Stavební část

003: Svislé konstrukce
006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
762: Konstrukce tesařské
766: Konstrukce truhlářské
775: Podlahy skládané
776: Podlahy povlakové
783: Nátěry
784: Malby
V03: Zařízeni staveniště

SO 02: Elektroinstalace
01.1: KABELY
01.2: ELEKTRO1NSTALČNĹ MATERIÁL A PŘÍSTROJE
01.3: KABELOVÉ TRASY
01.4: ROZVADĚČE
02: MATERIÁL - SLABOPROUD
03: MONTÁŽE - SILNOPROUD
04: MONTÁŽE - SLABOPROUD
05: STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE
06: OSTATNÍ
vrn: vedlejší rozpočtové náklady

618 286,69
315 814,73

11 818,50
78 365,13

6 969,10
22 887,99
60 847,27
23 287,43

5 411,21
61 396,72

523,16
17 808,23
26 500,00

302 471,96
13 415,61
18 318,66
24 220,33
25 678,95
30 280,27
65 734,58
44 228,04
13 535,52
44 060,00
23 000,00

Celkem (bez DPH) 618 286,69
DPH 21% - 129 840,20

Celkem (včetně DPH) 748 126,89



Gymnázium Čáslav - učebna 6

Poř. Typ Kód

Stavba
objekt
Oddíl

Gymnázium Čáslav
SO 01: Stavební část
003: Svislé konstrukce

Popis mj výměra jedn. Cena Cena

618 286,69
315 814,73

11 818,50
116 SP 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 150 mm m2 8,610 1 144,66 g 855,52
117 SP 317142442 překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 912,94 912,94

118 SP 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti příčky přes 100 mm m 4,500 112,11 504,50
119 SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 4,200 129,89 545,54

Oddíl
. . .120 SP 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 4,060 1 172,90 4 761,97

121 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,220 360,75 6 212,12
122 SP 642942111 Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na mc kus 1,000 1 836,02 1 836,02
123 SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušt'ky do 3 mm m2 107,720 283,47 30 535,39
124 SP 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 90.110 360,73 32 505,38
125 H 55331488 zárubeň jednokřidlá ocelová pro zděni ti stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 514,25 2 514,25

006: Úpravy povrchu 78 365,13

Oddíl
126 l SP

Oddíl

009: Ostatní konstrukce a práce
952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

099: Přesun hmot HSV

6 969,10
m2 54,510 127,85 6 969,10

22 887,99
127 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 3,760 1 754,95 6 598,97
128 SP 997013212 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 4,530 1 61(3,64 7 322,98
Ú9 SP 997013511" Odvoz suti a vybouraných hmoĹ z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a"sě složením " "t 4,530 407,49 1 845,83

130 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,650 12,39 280,63
131 SP 997013631 poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,530 1 509,84 6 839,58

Oddíl
132 SP

133 SP

Oddíl

762: Konstrukce tesařské 60 847,27
7132511295 podlahové Kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB ti 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 54,510 1 058,00 57 671,58

998762202 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m % 5,580 569,12 3 175,69

766: Konstrukce truhlářské 23 287,43
134 SP 7136411811 Demontáž truhlářského ob|oženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 1(19,520 115,87 12 690,08
135 SP 766411822 Demontáž truhlářského obloženÍ stěn podkladových roštů m2 109,520 39,31 4 305,23
136 SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 839,96 839,96
137 "H " 61162087 dveře" jednokřIdlé dřevotřískové povrch" 1amináto"ý plné 900;1970-2100mm' " " " kus 1,000 4 422,79 4 422,79
138 SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 1,000 178,91 178,91
139 H 54914610 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK kus 1,000 600,80 600,80
140 SP 998766202 Přesun hmot procentní pro Kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,080 231,16 249,65

Oddíl
141 SP

Oddíl

775: Podlahy skládané
775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti

776: Podlahy povlakové

5 411,21
m2 54,510 99,27 5 411,21

61 396,72



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra jedn. Cena Cena

142 " SP "i "
143 SP
144 SP
145 SP
146 H
147 H
148 H

149 SP
150 '"ši'

.776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ru
776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
776223112 spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za stuck
776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

28411003 l lišta soklová PVC 30x30mm
28451100 prostředek pro svařování PVC za studena
28411017 PVC vinyl heterogenní zátěžové ti 2,00mm, nášlapná vrš'

0,10%, RIO, hořlavost Bfl SI
776411111 Montáž obvodových soklIků výšky do 80 mm
998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektec

ičně _ m2 54,510 "60,43 3 294,04
m2 54,510 361,20 19 689,01

ena m 8,000 74,92 599,36
m2 54,510 14,83 808,38
m 32,560 25,35 825,40
litr 0,030 2 806,01 84,18

tva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do m2 59,961 525,00 31 479,53

m 29,600 149,86 4 435,86
hvpřes6do12m 0/, 0,380 476,23 180,97

Oddíl
151 SP
152 SP
153 SP
154 SP

Oddíl
155 SP
156 SP "

Oddíl
157 ON
158 ON
159 ON
160 SP

783: Nátěry
783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým odmašťovačem m2 1,225 69,86 "=
783314101 Základni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci m2 1,225 120,32 147,39
783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 1,225 117,47 143,90
783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 1,225 119,42 14(3,29

e'j'2 4C

784: Malby
784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
784221101 Dvojnásobné bilě malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

V03: Zařízeni staveniště
030001000 Zařízeni staveniště
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení stave'niště
039002000 Zrušení zařízení staveniště

X2591 Náklady na zabezpečení stávajÍcÍho vybaveni školy

17 808,23
m2 180,300 22,20 4 002,66
m2 i 180,300 76,57 13 805,57

r "

kpl 1,000 10 000,00 15 000,00
kpl 1,000 2 000,00 8 000,ÓO
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
kpt 1,000 1 500,00 1 500,00

26 500.00

objekt
Oddíl

1 SUB 34111030
2 SUB 34111036
3 SUB 34111076
4 SUB 34140844
5 SUB 34140846

Oddíl
6 SUB ' 34539000
7 SUB 34539003
B SUB ABB.5518AA2359B
9 SUB 34555244

SO 02: Elektroinstalace
01.1: KABELY
kabel instalační jádro Cli plné izolace PVC pÚSt' PVC 450/750V (CVKY) 3x1,5mm2
kabel instalační jádro Cli plné izolace PVC pláSt' PVC 450/750V (CVKY) 3x2,5mm2
kabel instalační jádro Cl! plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CVKY) 4x10mm2
vodič propojovací jádro Cli lanované izolace PVC 450/75CV (H07V-R) 1x6mm2
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2

01.2: ELEKTROINSTALČNĹ MATERIÁL A PŘÍSTROJE
přistroj spínače jednopólového, řazení 1, ISO šroubové svorky
přistroj přepínače střídavého, řazeni 6, 6So šroubové svorky
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou přepěťovou ochranou, krytka s c
svorky

m 9(3,000 19,01 1 824,96
m 125,000 30,95 3 868,75
m 28,000 169,30 4 740,40
m 45,000 27,66 1 244,70
m 40,000 43,42 1 736,80

302 471,96
13 415,61

kus 1,000 148,15 148,15
kus 2,000 157,87 315,74
kus 33,000 178,54 5 891,82

ĺ s clonkami, bezšroubové kus 9,000 1 025,92 g 233,28

kus 3,000 45,74 137,22
kus 45,000 57,61 2 592,45

18 318,66

10 SUB
11 SUB

Oddíl
12 SUB
13 SUB
14 SUB

34539049 kryt spínače jednoduchý
34539059 rámeček jednonásobný

01.3: KABELOVÉ TRASY
34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm
34571002 lišta elektroinstalačni hranatá PVC 60x40mm

01.301 kanál parapetní e|ektroinsta|ční dutý 110x65 mm

m 25,000 27,06 676,50
m 20,000 132,12 2 642,40
m 24,000 524,71 12 593,04

24 220,33



Poř. Typ

15 SUB
1(3 ' SUB
17 SUB
18 SUB
19 SUB
20 SUB

Kód popis MJ výměra jedn. Cena Cena

B 01.302 dě|ÍcÍ příčka "do parapetnih"o kaná|u"s"A|"ioliÍ m 24,000 "145,ŠĹ" 3 492,24
B 01.303 přístrojová krabice do parapetního kanálu, jednoduchá kus 36,000 81,57 2 936,52
B 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 12,000 8,11 97,32
B 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem kus 3,000 15,83 47,49
B 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s vÍčkem kus 4,000 146,38 585,52
B 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášt'ová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 30,000 38,31 1 149,30

Oddíl
21 SUB

22 SUB

Oddíl

01.4: ROZVADĚČE
01,401 podružný rozvaděč učebny PU 6 - oceloplechový zapuštěný rozvaděč lP30/20 (ocelo-plechové šasi, včetně kus 1,000 23 777,55 23 777,55

vnitřní výzbroje dle výkresové části PO, včetně uzamykatelného zámku, plechových dvířek, kapsy na
dokumentaci. .. atd. - komplet

01.402 Ďop|něni stávajicicho rozvaděče RM3 - doplněni jističe 408/3, včetně podružného materiálu - komplet kus 1,000 1 901,40 1 901,40

25 678,95

02: MATERIÁL - SLABOPROUD
23 SUB 34121262 kabel datový jádro Cli plné pláSt' PVC (U/ÚTP) kategorie Se " m 360,000 10,58 3 808,80
24 SUB 02.001 Zásuvka datová 2x RJ45 Cat.5e, UTP, zapuštěná montáž kus 18,000 221,91 3 994,38
25 SUB 02.002 zásuvka datová lx RJ-45 Cat. Se, UTP, zapuštěná montáž kus 2,000 193,23 386,46
26 SUB 37451003 zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432) kus 1,000 3 925,91 3 925,91
27 suě" 02.003 Kabel 2x HDML Brň " kus 1,000 526,06 526,06
28 sub 02.004 Datový rozvaděč RACK 12U, 19" " " kus 1,000 6 335,76 6 335,76
29 SUB 02.005 Patchpanel 24X RJ45, 19" kus 2,000 1 549,21 3 098,42
30 SUB 02.006 Vyvazovací panel metalické datové kabeláže 19", 24x UTP " kus 2,000 337,61 675,22
31 sub 02.007 Napáječí zdroj (panel) 230V kus 1,000 1 407,37 1 407,37
32 SUB 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22.9/28,5mm m 140,000 18,82 2 634,80
33 SUB 34571350 trubka eIektrdnstalačnI ohebná dvouplášt'ová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 20,000 38,06 761,20
34 SUB 34571351 trubka elektroinstalačnÍ ohebná dvouplášt'ová korugovaná (chránička) D 41!50mm, HDPE+LDPE m 10,000 43,53 435,30
35 SUB 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 3,000 8,04 24,12
36 SUB 34571458 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s vÍčkem kus 5,000 40,47 202,35
37 "Zub 02.008 přístrojová krabice do parapetního kanálu, jednoduchá kus 18,000 81,19 1 461,42
38 SUB 34539059 rámeček jednonásobný kus 21,000 28,70 602,70

30 280,27

Oddíl 03: MONTÁŽE - SILNOPROUD
39 SUB 741122015 Montáž kabeIŮ měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezu m 96,000 40,62 3 899,52

žil 3x1,5 mm2
40 SUB 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezu m 23,000 44,42 1 021,66

žil 3X2,5 až 6 mm2
41 SUB 741122024 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CVKY), počtu a průřezu m 28,000 51,60 1 444,80

žil 4x10 mm2
42 SUB 741122122 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo m 30,000 55,17 1 655,10

bezhalogenových (např. CVKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
43 SUB 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CVKY) počtu a m 72,000 28,53 2 054,16

průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
44 SUB 741120101 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a m 85,000 15,82 1 344,70

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CV, CHAH-V) průřezu žily 0,15 až 16 mm2

45 SUB 741132103 Ukončení kabelů smršt'ovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3X1,5 až 4 kus 52,000 94,08 4 892,16
mm2

65 734,58



Poř. Typ

46 SUB

47 SUB

48 SUB

49 SUB

50 SUB

51 SUB

52 SUB

53 SUB

54 SUB

55 SUB

56 SUB

57 SUB

58 SUB

59 SUB

60 SUB

61 SUB

62 SUB ,

Oddíl
63 SUB
64 SUB

65 ŠŮB

Kód

741132132 Ukonče'ni kabelů smr

Popis mj výměra Jedn. Cena Cena

741130001 Ukončení vodičů izolc

741130005 Ukončeni vodičů izolc

741310001 Montáž spínačů jedne
řazení 1-jednopólovýc

741310022 Montáž spínačů jedne
řazení 6-střídavých

741313002 Montáž zásuvek domc
10/16 A, provedeni 2F

741313005 Montáž zásuvek dome
10/16 A, provedeni 2F

741110511 Montáž lišt'a kanálků
víčkem, šířky do 60 m

741110512 Montáž lišt a kanálků {
víčkem, šířky do přes

741110541 Montáž lišt a kanálků (
přepážky podélné odd

741112001 Montáž krabic elektroi
protahovacích nebo oč

741112061 Montáž krabic elektroi
přístrojových zapuštěr

741112003 Montáž krabic elektroi
protahovacích nebo oč

741112071 Montáž krabic elektroii
přístrojových lištových

741110063 Montáž trubek elektroi
uložených pod omítku,

741210002 Montáž rozvodnic ocel

03.001 Demontáže stávajících částí si[n(

04: MONTÁŽE - SLABOPROUD
742121001 Montáž kabelů sděbvacľch pro v
742330042 Montáž strukturované kabeláže z

podlahové krabice dvouzásuvky
742330041 Montáž strukturované kabeláže z

podlahové krabice jednozásuvky
742330001 Montáž strukturované kabeláže n
742330022 Montáž strukturované kabeláže F
742330023 Montáž strukturované kabeláže r

št'ovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2 " kus 2,000 156,9'6 313,92

waných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 kus 168,000 54,87 9 218,16

)vaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žity do 10 mm2 kus 8.000 87,59 700,72

) nebo dvoupólových nástěnných se zapojenĹm vodičů, pro prostředí normálni spínačů, kus 1,000 148,97 148,97
:h
) nebo dvoupólových"nástěnných se zapojenÍm vodičů, pro prostředí normálni přepínačů," " kus 2,000 "" 165,00' 330jj0""

jvních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus 33,000 181,70 5 996,10
' + pe dvojí zapojeni pro průběžnou montáž
jvních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných kus 9,000 180,39 1 623,51
' + PE s ochrannými clonkami a přepět'ovou ochranou
elektroinstalačÁích a s"pojkami, ohyby a rohy a s nasunutím "do krabic vkfádacich s " hi "" 45 000 95,03" 4 276,35
m
elektrdnstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 24,000 106,52 2 556,48
60 do 120 mm
dektroinstalačních s¢ spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky m 24,000 40,97 983,28 "
ělovacI
nstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje kus 12,000 98,75 1 185,00
jbočných zapuštěných plastových kruhových
nstalačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vIčka a přistroje kus 3,000 45,18 135,54
lých plastových kruhových
nstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje kus 4,000 113,23 452,92
jbočných zapuštěných plastových čtyřhranných
nstalačnich bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje kus 36,000 178,91 6 440,76
plastových jednoduchých

nstalačnich s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, m 30,000 47,28 l 418,40
, vnější 0 přes 35 mm
Ioplechových nebo plastových bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 1,000 554,45 554,45

) částí silnoproudých rozvodů - rozsah dle požadavků a zadáni investora hod 24,000 545,33 13 087,92

44 228,04

66 SUB
67 SUB
68 SUB

69 SUB

70 SUB

742330024 Montáž struktuí

742330051 Montáž struktw

sděbvacľch pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 368,000 23,62 8 692,16
rované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo kus 18,000 300,82 5 414,76
ňcc dvouzásuvky
rované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo kus 3,000 267,42 802,26
)ice jednozásuvky
rované kabeláže rozvaděče nástěnného kus 1,000 3 110,18 3 110,18
rované kabeláže přÍs|ušenstvi a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu kus 1,000 157,36 157,36
"ované kabeláže přis|ljšenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U kus 2,000 157,38 314,76

'ované kabeláže přislušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 2,000 3 161,38 6 322,76

'ované kabeláže zásuvek datových popis ponu zásuvky kus 38,000 15,78 599,64



poř. Typ Kód popis MJ výměra jedn. Cena Cena

71 SUB 742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datoôých popis portů"patchpanelu kus 48,000 1Š,78 757,44""
72 SUB 742110005 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze m 30,000 44,19 1 325,70
73 SUB 742110002 Montáž trubek e|ektroinsta|ačnjch plastových ohebných uložených pod omítku m 140,000 43,60 6 104,00
74 SUB 741112061 Montáž krabic elektroinstalačnÍch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přístroje kus 8,000 65,49 523,92

přístrojových zapuštěných plastových kruhových
"75 SUB 741112071 Montáž krabic e|ektroinsta|ačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje kus 18,000 180,39 3 247,02

přístrojových lištových plastových jednoduchých
76 SUB 742330101 Montáž strukturované kabeláže měřeni segmentu metalického s vyhotovením protokolu kus 22,000 311,64 El 856,08

Oddíl OS: STAVEBNÍ PŘĹPOMOCE 13 535,52
77 SUB 468101112 Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 m 20,000 163,71 3 274,20

do 5 cm
78 SUB 468101122 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelŮ v·kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky m 38,000 262,20 9 963,60

přes 5 do 7 cm
79 SUB 468091112 Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni kotevních prvků nebo elektroinsta|ačního zařIzení kus 12,000 24,81 297,72

z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 10x10x8 cm

Oddíl 06: OSTATNÍ 44 060,00
80 sub 06.001 zjištěni skutečného stavu stávající přípojky nn, včetně prověření dimenze přípojky nn a cbhledánI skutečných kus 1,000 2 000,00 2 000,00

stavů souvisejici s přípojkou - komplet
81 SUB 06.002 Projektová dokumentace provedeni stavby, včetně vydáni dokumentace v tištěné i elektronické verzi - komplet kus 1,000 5 000,00 5 000,00

82 SUB 210280001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkcjušenI, měřeni a vyhotoveni revizní kus 1,000 8 000,00 8 000,00
zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč

83 SUB 06.003 Závěrečná měření a nastaveni prvků kus 1,000 4 000,00 4 000,00
84 sub 06,004 výchozí revize elektro, včetně vypracováni revizní zprávy - komplet kus 1,000 3 000,00 3 000,00
85 SUB 06.005 Koordinace realizačnÍ firmy se zástupci investora, nebo se zástupci majitelů/správcŮ ostatních sítí v zájmovém kus 1,000 3 000,00 3 000ÁÍ"""'

území - komplet
86 SUB 06.0(16 Recyklační poplatek - komplet kus 1,000 500,00 500,00
8Ť SUB 06.007 Poplatek za likvidaci a odvoz odpadu - komplet kus 1,000 7 000,00 7 000,GO
88 SUB 06.008 Nepředvidatelné práce - nekvalifikovaný dělník hod 2,000 380,00 76O,CQ
89 SUB 06.009 Nepředvidatelné práce - kvalifikovaný dělník hod 4,000 450,00 1 800,00
90 Sub 06.010 Drobný montážni materiál (stahovací svazkovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky, kus 1,000 5 500,00 5 500,00

tmely ...) - komplet
91 SUB 06.011 jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu kus 1,000 3 500,00 3 500,00

prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte pcdrobný technický popis a cenovou kalkulaci.

Oddíl
92 SUB
93 SUB

VRN: vedlejší rozpočtové náklady
100.001 PPV 5%
100.002 GZS 3%

23 000,00
kus 1,000 8 000,00 8 000,00
kus 1,000 15 000,00 15 000,00



Gymnázium Čáslav - učebny 18

Popis Cena

Gymnázium Čáslav
SO 03: Stavební část

006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
767: Konstrukce zámečnické
776: Podlahy povlakové
784: Malby
VO3: Zařízeni staveniště

SO 04: Elektroinstalace
02.1: MATERIÁL - SILNOPROUD
02.2: MATERIÁL - SLABOPROUD
02.3: MONTÁŽE - SILNOPROUD
04 OD: OSTATNÍ
VRN: Vedlejsi rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

596 964,82
346 505,38

16 230,93
7 727,40
1 394,04

282 807,40
2 700,00

10 145,60
25 500,00

250 459,44
75 695,04
24 901,44
88 362,96
42 500,00
19 000,00

596 964,82
125 362,61

722 327,43

Vytvořeno systémern euroCALC4 1/5



Gymnázium Čáslav - učebny 18

PQř. Typ

Stavba
objekt
Oddíl

54 SP
55 SP '

Oddíl
56 i SP !

Oddíl
57 SP
58 SP
59 SP
60 SP
61 SP

Kód Popis mj Výměra jedn. Cena

Gymnázium Čáslav
SO 03: Stavební část
006: Úpravy povrchu

612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm
(312325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %

009: Ostatní konstrukce a práce
- -952901111 Vyčlštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

099: Přesun hmot HSV

m2 1,400 1 168,07
m2 74,700 195,39

' m2 60,000 128,79

SP 998018002 Přesun hmÔt räčni pro budovy v"přes "6 do 12 m """""" t""" 0,4íi5 "1 761,FĹ4 á54,62
3P 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,150 1 608,57 241,29
3P 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,150 406,90 61,04
3P 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,750 12,36 9,27
3P 997013631 Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,150 1 518,87 227,83

Cena

596 964,82
346 505,38

16 230,93
1 635,30

14 595.63

7 727,40
7 727,40

1 394,04

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické
62 SP 76754121X Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600X600 mm z kovových rektifikačních m2 60,000 3 495,91 209 754,60

stojek a rastrových C profilů výšky do 150 mm s povrchovou úpravou - PVC
63 SP 767541411 Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm m2 60,000 1913,13 11 767,80
64 SP 767541711 Přiřezání dřevotřískových nebo kalciumsdfátových desek zdvojených podlah m 8,000 133,78 1 070,24
ěl5 SP 767590190 Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze kus 4,000 70,53 282,12
66 SP 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení ) m 8,000 71,22 5(39,76 '
67 H 60721002 deska dřevotřísková pro zdvojené pQd|ahy"spaní strana"A1, horní strana Al ti 30mm 600x600mm " m2" 65,000 850,00 55 250,00"""
68 SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 d(j 12 m % 1,790 2 297,70 4 112,88

282 807,40

Oddíl
69 SP

Oddíl
77 SP
78 SP

Oddíl

776: Podlahy povlakové
776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

784: Malby
784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m
7842211 01 Dvoinásobné bílé malbv ze směsí za sucha dobře otěruvzdoi

2 700,00
m2 60,000 45,00 2 700,00

10 145,60
171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 134,700 7,32 986,00
221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 134,700 68,00 9 159,60

V03: Zařízeni staveniště 25 500,00
79 ON 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 10 000,00 20 000,00
80 On 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
81 ON 039002000 Zrušení zařízeni staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
82 SP X2591 Náklady na zabezpečeni stávajiciho vybaveni školy kpl 1,000 500,00 1 500,00

objekt
Oddíl

32 SUB
33 SUB

""'"34 SUB

SO 04: Elektroinstalace
02.1: MATERIÁL -SILNOPROUD

34111036 kabel instalační jádro Cu plné izok
3411"1100 kabel instalační jádro čij plné izok
34140844 vodič propojovací jádro Cu Ianovai

250 459,44
75 695,04

talačni jádro Cu plné izolace PVC.plášt' PVC 450/750V (CVKY) 3x2,5mm2 m 140,000 30,71 4 299,40
talačni jádro čij plné izolace PVC pláSt' PVC 450/750V (Cvky) 5x6mm2 m 35,000 130,31 4 560,85
pojovací jádro Cu Ianované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 40,000 27,21 1 088,40

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5



Poř. Typ

35 SUB"
36 SUB
37 SUB
38 SUB
39 SUB
40 SUB
41 SUB
42 SUB
43 SUB

44 SUB

45 SUB
116 SUB

Oddíl
46 SUB
47 SUB
48 SUB
49 SUB
50 SUB
51 SUB
52 SUB
53 SUB
54 SUB
55 SUB

Oddíl
5(3 SUB

57 SUB

58 SUB

59 SUB

60 SUB

61 SUB
62 SUB

63 , SUB

Kód Popis

34140846 vodič propojováci jádro Cu Ianované izotaä PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2""""
34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm

02.101 kanál parapetní elektroinstalčni dutý 110x65 mm
02.102 dělicí příčka do parapetního kanálu s Al folií
02.103 přístrojová krabice do parapetního kanálu, jednoduchá
02.104 drátěný kabelový žlab 50/100

34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s vÍčkem
ABB.5518AA2359B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami

34555244 přistroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou přepěťovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové
svorky

02,105 podružný rozvaděč učebny PU 6 - oceloplechový zapuštěný rozvaděč lP30/20 (ocelo-plechové šasi, včetně
vnitřní výzbroje dle výkresové části PO, včetně uzamykatelného zámku, plechových dvířek, kapsy na
dokumentaci...atd. - komplet

02,106 Doplnění stávajicicho rozvaděče RM3 - doplněni jističe 408/3, včetně podružného materiálu - komplet
Poznámka k položce:
H07V-R, průměr vodiče 5,8mm

02.2: MATERIÁL - SLABOPROUD
34121262 kabel datový jádro Cu plné pláSt' PVC (U/UTP) kategorie Se

02.201 Zásuvka datová 2x RJ45 Cat.5e, UTP, zapuštěná montáž
02.202 Datový rozvaděč RACK 12U, 19"
02.203 patchpanel 24X RJ45, 19" ""
02.204 Vyvazovací panel metalické datové kabeláže 19", 24x UTP
02.205 Napáječí zdroj (panel) 230V
02.206 drátěný kabelový žlab 50/100

34571458 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová"0 100mm s víčkem
02.207 přístrojová krabice do parapetního kanálu, jednoduchá

34539059 rámeček jednonásobný

02.3: MONTÁŽE - SILNOPROUD
741110511 Montáž lišt a kanálků e|ektroinsta|ačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s

víčkem, šířky do 60 mm
741110512 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnIch se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s

viCkem, šířky do přes 60 do 120 mm
741110541 Montáž lišt a kanáIků"elektroinstalačních sie spojka"mi, ohyby"a rohy a s nasunutím do krabic' doplňkové prvky

přepážky podélné oddělovací
741112071 Montáž krabic elektroinstalačnIch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vIčka a přistroje

přístrojových lištových plastových jednoduchých
741112003 Montáž krabic eIektNnstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných
741910402 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastôvých, šířky do 100 mm bez vÍka ""
741120101 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CV, CHAH-V) průřezu žIly 0,15 až 16 mm2

MJ Výměra jedn. Cena Cena

todič propojovací jádro Cu Ianované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2"""" m 35,0"óo 43,29 1 515,15
iStá elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 30,000 132,20 3 966,00
(aná| parapetní elektroinstalčni dutý 110x65 mm m 22,000 511,69 11 257,18
iělici příčka do parapetního kanálu s Al folií m 22,000 141,68 3 116,96
)řístrojová krabice do parapetního kanálu, jednoduchá kus 42,000 79,91 3 356,22
irátěný kabelový žlab 50/100 m 12,000 217,36 2 608,32
:rabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s vÍčkem kus 2,000 142,69 285,38
:ásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami kus 33,000 172,77 5 701,41
)řistroj zásuvky zápustné jednonásobné s optickou přepěťovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové kus 9,000 1 000,82 g 007,38
:vorky
'odružný rozvaděč učebny PU 6 - oceloplechový zapuštěný rozvaděč lP30/20 (ocelo-plechové šasi, včetně kus 1,000 23 087,50 23 087,50
'nitřni výzbroje dle výkresové části PO, včetně uzamykatelného zámku, plechových dvířek, kapsy na
lokumentaci...atd. - komplet
)oplnění stávajicicho rozvaděče RM3 - doplněni jističe 408/3, včetně podružného materiálu - komplet kus 1,000 1 844,89 1 844,89
'oznámka k položce:
107V-R, průměr vodiče 5,8mm

24 901,44
m 375,000 10,33 3 873,75

kus 21,000 218,48 4 588,08
kus 1,000 6 124,44 6 124,44
kus 2,000 1 500.95 3 001,90
kus 2,000 335,06 670,12
kus 1,000 1 397,17 1 397,17

m 12,000 215,72 2 588,64
kus 9,000 39,97 359,73
kus 21,000 80,84 1 697,64
kus 21,000 28,57 599,97

741122232 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CVKY) počtu a
průřezu žil 5X4 až 6 mm2

88 362,96
m 30,000 93,07 2 792,10

m 22,000 105,07 2 311,54

m 22,000 40,25 "885,50 "'""

kus 42,000 88,75 3 727,50

kus 2,000 114,88 229,76

m 12,000 315,08 3 78Ó,9Ó
m 75,000 15,37 1 152,75

m 35,000 30,61 1 071,35

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/5



Poř. Typ

64 SUB

65 SUB

66 SUB

67 SUB

68 SUB

69 SUB

70 " sUě

71 SUB"
72 SUB

73 SLJB

Oddíl
74 K
75 K

75 K
77 K
78 K

79 K

80 K
81 K
82 K

83 K

Oddíl

Kód

"7411"22122 Montáž kabelů má
bezhalogenových (

741122211 Montáž kabelů měc
průřezu žil 3x1,5 aZ

741130001 Ukončeni vodičů iz

Popis mj výměra jedn. Cena Cena

741130005 UK

741132103 UK
mr

741132146 UK

741210002 Mc

02.301 Dc
7413'3002 Mc

10,
741313005 Mc

10,

jntáž kabelů měděných bez Ukončenl uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo m 44,000 56,06" """""2 466,64
zhalogenových (např. CVKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mmZ
)ntáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CVKY) počtu a m 98,000 30,91 3 029,18
Jřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
.ončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žIly do 2,5 mm2 kus 268,000 27,81 7 453,08

.ončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žIly do 10 mm2 kus 10,000 46,52 465,20

.ončení kabelů smršt'ovací záklopkou"nebo páskou se zapojením bez letováni, počtu a průřezu žil 3X1,5 až 4 kus " 87,000 " 92,24 "8 024 8ÍĹ ""'"'
n2
,ončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letovánI, počtu a průřezu žil 5x6 mm2 kus 2,000 153,65 307,30

)ntáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 1,000 544,41 544,41

montáže stávajících části ánopr'oudých rozvodů - rozsah dle požadavků a zadáni investora hod 4.000 "535,30 2'141,20 ""
)ntáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných kus 33,000 179,01 5 907,33
/16 A, provedení 2P + pe dvoji zapojení pro průběžnou montáž
)ntáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných kus 9,000 179,09 1 611,81
/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepět'ovou ochranou

02.4: MONTÁŽE - slaboproud
742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
742330042 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo

podlahové krabice dvouzásuvky
742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného
742330022 Montáž strukturované kabeláže příslušenstvÍ a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu
742330023 Montáž strukturované kabeláže přjs|ušenstvi a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacihoho panelu 1U

742330024 Montáž strukturované kabeláže přiskjšenstvl a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP

742330051 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky
742330052 Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu
741112071 Montáž krabic elektroinstalačMch bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přistroje

přístrojových lištových plastových jednoduchých
742330101 Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu

04_OD: OSTATNÍ

40 460,47
m 375,000 23,31 8 741,25

kus 21,000 291,12 6 113,52

kus 1,000 3 082,12 3 082,12
kus 1,000 154,06 154,06
kus 2,000 154,20 308,40

kus 2,000 3 101,62 6 203,24

kus 42,000 15,41 647,22
kus 48,000 15,(30 748,80
kus 21,000 64,84 1 361,64

kus 42.000 311,91

r118 SUB 06.001 zjištěni skutečného stavu stávající přípojky nn, včetně prověřeni dimenze přípojky nn a dohledáni skutečných kus 1,000 3 000,00 3 000,00
stavů souvisejici s přípojkou - komplet

119 SUB 06.002 projektová dokumentace provedení stavby, včetně vydáni dokumentace v tištěné i elektronické verzi - komplet kus 1,000 6 000,00 6 000,00

120 SUB 210280002 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, měření a vyhotovení revizní kus 1,000 8 000,00 B 000,00
zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc KČ

121 SUB 0(3.003 Závěrečná měření a nastaveni prvků kus 1,000 3 000,00 3 000,00
122 sub 06.004 výchozí revize elektro, včetně vypracováni revizní zprávy - komplet kus 1,000 2 000,00 2 000,00
123 SUB 06.005 Koordinace realizační firmy se zástupci investora, nebo se zástupci majitelů/správců ostatních síti v zájmovém kus 1,000 5 000,00 5 000,00

území - komplet

13 100,22

42 500.00

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/5



Poř. Typ

124 SUB
""125 ' ŠÚB

126 SUB
127 SUB
128 SUB

"'129 sub

Oddíl
130 ŠUB
131 SUB

Kód Popis mj výměra jedn. Cena Cena

06.006 Recyklační poplatek - komplet kus 1,000 500,00 "" 500,00
06.007 poplatek za likvidaci a odvoz odpadu - komplet kus 1,000 2 000,00 2 000,00
06.008'Nepředvidatelné práce - nekvalifikovaný dělník hod 5,000 380,00 1 900,00
06.009 Nepředvidatelné práce - kvalifikovaný dělník hod 8,000 450,00 3 600,00
06.010 Drobný montážni materiál (stahovací svazkovací pásky, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásky, kus 1,000 3 000,00 3 000,00

tmely ...) - komplet
06.011 jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu kus 1,000 4 500,00 4 500,00

prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uved'te podrobný technický popis a cenovou kalkulaci.

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
100,001 PPV
100.002 GZS

19 000,00
kus 1,000 6 000,00 6 000,00
kus 1,000 1Ĺ000.00 13 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/5





NÔŽ V9126

Á=I':'JIŠŤ(J\^A

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva číslo: 5370&62918
Stav k datu 27. 3. 2021
Kód produktu: DP

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 5370862918
l. Smluvnf strany
pojišťovna:
Generáli Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha J, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ6990Ol273, je za-
psaná v obchodním rcjslřiku vedeném Mčstským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Gcnerali. zapsané v ital-
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

pojistník (ten. kdo s pQjišt'ovnou u7.a¥"řel tuto pojistnou smlouvu a zavázal sc hradit pojistné):
Název finny: PWB stavby s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 31887
IČO: 01434837
Ulice. č. p.: Ocelkova. 643/20
Obec: Praha 98. PSČ: 19& 00. Stár: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO
E-mail:

KorespondeBčnf adresa:
Ulice. č. p.: Havličkova, 2034
Obec: HAVLÍČKŮV BROD l, PSČ: 580 01. stát: ČESKÁ REP(JBLIK^

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištěni odpovčdnosti podnikatelů.

Tuto pojistnou smlouvu má vc správč: Vladimír CHOLAVA

2. SpÓlečDá uiednánf pro všechna pojlštěnf v Wo pojistné smlouvě
2.1. Po.iistná smlouva se skládá z této Úvodní části. z jednotlivých listů pro příslušná pQjišténi a z Vyúčtováni pojistného ob-
sahuiicího přehled pojištěni a rozpis plateb pQiislného.

2.2. pojištěni sjednaná roulo pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pDjislná $Inlollva odkazuje,
a $mtu\'nimi u.iednáninli.

2.3. Smluvní šimny se dohodly, že pokud tátu sinlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340-2015 Sb.. o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv; uvckjňování těchto smluv a q registru sn7luv (zákon o registru smluv). jc
tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatkůj povinen uvcřeinil pojistník. a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
po,jistnik .je povinen bczodkjadnč informovat po.iišťovnu d zasláni smlouvy správci registru smluv ZµTáVOll do daĹové schrán-

-ký. pojistník je povinen zajistit, aby byly vc zvcřcjňovanCrn znční sinlouvj,' skryty vcškcrC infonnacc. které sc dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodnán přisiupu k infol1nacim. nezveřejňuji (pkdcvšim sc jedná o osobní údaje a obchodní tajeiwlvi po-
jišťovny. přičemž :za obchodní tajemství pQjišťovna považuje zejména údaje o pK).jistných čásikách: o zabezpečení majctkLI:
q bonifikaci za škodní průběh: o obratu klicnia. ze ktcrCho je stanovena výše pojistného; d sjednaných Ii]nitcch/sublin)it¢ch
plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pnjislného; c) malusu/bonusu.

Nezaii$ti-]i pojistník uveřejDění táo smlouvy (vC. vŠech jeýich dodatků) Ndk předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode
dne jeiího uzavNni, jc opTávjlěna tuto smlouvu (.VC. všech jejic]j dodatků) uveřejnit pojišťovna. v takovém případě pojistník
"ýslovnč souhlasí s uveřcjnčním této 'smlouvy (vC. všech ,ieiich dodatků) v registru smluv. jé-li pqjistnik osobou odlišnou od
pojištěného, pojismik potvlzllje. že pojištčný dal výslovný souhlas s uvcřeiněnín7 této sinlouvy (vC. všech jejicb dodatků)
\' l'egislm smlu\-. Uvcřtjnční ncpKdsiavujc purušcni povinnosri ln}čén]ivos[i pojišibvny.

02209415126671



pojistná smlouva č.: 53708629?8 Kód produktu: DP
Stav k datu 27. 3. 2021

2.4. Stižnosii pojistnikíĹ pojišičných a oprávněných osnb sc doručuji na adresu pojišťovny Gcncrali Č¢$ká pQjišt'ovna a.s..
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizuji sc pisen)nou formou. pokud se pojistiůk, pojištěný, oprávněné osoby a pQjišt'ovna ne-
dohodnnu jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28. l 15 03 Praha ]. kte-
rá .je orgánem dohledu nad pojišlbvnicl\'iln.

2.5. V případě sporu z. tohoto pQjištčni ma.jí spotřebitelé inožnost ŕešit spor n)imosolKlnč před Českou obchodní inspek-
ci WW\LCOĹ.C7,

2.6. p(ýištčni y rámci tán po.iislnC smlouvy jsou sjednána s automatickou prolonpací tzn., žc up]ynutín] doby, na kierou bylo
pojištění sjednáno, pojištěni nczanik'á a prodlužujc sc q další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna ncsdčli druhé
sinluvui straně nejméně šest týdnů před llplynulíl)1 pojistného roku, že na dalším trvání pojišíční nemá zá!iůn1. Počáiek dalšího
pqjistného roku (datum obnovy) je' stanoven na 10. dubna každého kalcndářniho roku. To plaii pro všechna pojištčni, i když
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.7. Ujednává se. že jednorázové pQjistňé bude hrazeno v l splátce. Po.jistnC je splatné rždy k 10. 4. každCho roku.

2.8. Ujednává sc, že pojistné bude placeno bezho(ovost[lě převodem na účet č.: 246246.'550() pod variabilním symbolem
5370862918.

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinnnstí ode dač 27. 3. 2021 ztněna a od tohoto
data je platná tato verze pc!iistl)é smlouvy.

3. ZávěrečM prohlášeM pojbhúka
pDjistník prohlašuje, že byl infomiován o zpracování jiin sdělených osobních Udaju a Ze podrobnosti týkající se osobnícb
údajů jsou dostupné na v sekci Osobní údaje a dálc v obchodních misiech po,jištbvny. PQiislnik se Lá-
vazujc. že v tomto rozsahu informuje i pojištěnc osoby. Dále sc zavazuje. že pQjistitcli bezodkladľlč oznámi případné změny
osobních údajů. pojistník dále prohlašuje. že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlCcnjivosti dk přislušných
všeobecných pojistných podn)in¢k. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedenC v I()IňlO odstavci rovněž jmé-
nem všech pojištěných.

Snijouva v účinnosti od 27. 3. 2021.

Zmčna provedena v _ 1 "

Podpis (a razítko) pojistníka

\/ 4l Av

Jmé,,,

Ľt,y oprávnčné k podpisu

pojistné smlouvy (hů]kovýln pismcni)

d,, J;-j'- Zú?j ,I hodin minut

Podpis zástupce Gcneralř České pojišťovny a.s.

povčřcného uzavřcnim této smlouvy



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤO\.NA

NOZ V9137

S-VPJA02,'N

pojistná smlouva číslo: 5370&62918
Stav k datu 27. 3. 2021
Kód po.jištěni: DPO02
Pořadové číslo pojišrčni: l

pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní shmny
pojišťoviw
Gencrali Česká pojišiovk}a a.s., Spálcná 75/16, Nové Město, l Íl) 00 Praha l. IČO:
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464,
re£istľu pojišt"ovacich skupin, vedeném 1VASS. pod č.ísleni 026

452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsa-
člen skupiny Generáli, zapsané v italském

pojimfk poji~
Název firmy: PWB stavby s.r.o., zapsaná: v obehodlliln rc;jsiřiku Krajsk'a}o soudu v Hradci Královč. oddíl C, vložka 31887
IČO: 01434837

Na základě požadavku po.jisinika je sjednána tálo změna pojištční, která j]ahr,lzuje předchozí Věl"Lě pojištcni loholo p(}ŤadovC-
ho čísla a je platná ode dne 27. 3. 2021.

2. snhlvnj ujednáiná
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásri smlouvy výše uvcdenčho čísla.

2.2. Toto pojištěni se řídí \'šcobecnými pQiismýn]i podmínkami pro pojišlčl3i l)]a.ictkli a odpovčdnosti \'PPMO-P-()lQ()l4
(dále .jen ..VPPMO-P"). ujcdnánimi v Úvodní části pQjistňč smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni.

3. Odpovědi pojbtdka aa doimy pojišťovay
výše přijnlí"l. které jsou předmčtcm danč z příjmů, popř. přcdpokládanC při.jl]]y v Kč
Máte biednáno po.jištčni pro stejná pojistná nebezpečí'?
NE

'výrábčji nebo. zpracovávají sc v provozovně potraviny?
Jsou s provozovanou Ciimosti spojeny práce s hoí1avinaini nebo chemikMicini.
radioaktivniini látkami nebo s otevřeným ohněm'?
Jsou s provozovaj)ou činnosti spo.jeny práce s yýbušninami a třaskavinanii?
Jsou s provozovanou činÍ)Qsti spojeny práce vc výškách nad 5 m'?
Je s činnosti spojeno provozováni sířcdiska praktického vyučováni
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování'?
Dochází při po$kylováni služby k odkládáni věci zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?
Je s čin nosti spojeno poskytováni soliware, p(}radcrist\'i v oblasti informačn Ich technologii.
zpracováni dat, hostin¥o\'C a souviscjíci činnosti, webové porrály"

.
4. pojistná neb%pečí 8 rozsah pojištěM

·4.1. pojištčni se s.jednává pto případ právním přcdpiscm stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či
na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinCinu v souvislosti s:
- činnostmi \ykonávanými na základě:
výpis z up ze dne 12.ll.2UI8
výpis Z or ze dne 12.1 1.2018
pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnčni \' Kč
pojištěni v základniin rozsahu se sjednává s územnijll rozsahem
pQjištěni v základním rozsahu se sjednává se spo)uůčasti y' KČ

65 (K)0 0()0,-

NE

ANO
NI'

ANO

NE

NE

újmu při ubližcni

LA

O':
==

!j

30 000 000,-
Česká republika

1 (JOO,-

4.2. Dóložka \'99 pojištční oLípovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylnč od ustanoveni článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) \'PPMO-P se ujednává:
pojištěni se \'ztal}u.ie na povilľnost pQjištčného l]ahradit škodu vzniklou na Životním prostúcdi, a to v rozsahu dále uvcdcnCm.



pojistná smlouve č.: 5370862918 Kód pojištění: dpo02
Stav k datu 27. 3. 2021 Pořadové číslo p(jjjšlění: 1

Předµok|aden1 vzj)iku práva na pojistnC plnční je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, iak první pro.jev první
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou udáiosti se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá. n]inl(jřádná. částcčnč
nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená udá1ost, která vznikla na ži\'(mlín1 prostředí v souvislosti s Činností
pojištěnéhu uvcdenou y pojisinc smjot1\'č a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
pojišťovna poskytne pojisiné plněni pouze v rozsahu píiměřených nákladů (s použitím metod známých \' době. kdy se zapo-
čalo s opatřeními) na zamczcni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šiřcmi nebo vypouštěni ncbezpcčných
chemických látek. látek obsažených ve směsi nebo předl))čtll a chcmickC směsi vc smyslu zákona č. 350/201 l Sb., o chen}ic-
kých látkách a chemických směsích a q zmčnč některých zákonů (chemický zákon). ve znční pozdějších předpisů ke kterému
došlo nebo duchází následkem škodné udák)sli. Podmínkou pro poskytnuti pojis[ncl)c) plněni přitom je. ž.c. ze škodné událosli
bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při ubliženi na zdraví nebo usmrccnÍ týzickýn nebo právnickýin osobám odlišnýn)
od pojištěného. Jiné náklady vc sínysLu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v lreslnim ří-
zení. náklady řízení o náhradě škodč či ú.in1y. náklady poškozeného vylm)ož¢l]é v souvislosti s n)iml)solldnim projcdllávíinin}
práva na náhradu škody či úin]y) uhradí pojišťovna maximálnč. do výše sublimitu pojistncho plněni ujednaného pro tuto do-
ložku.

4.3. Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P sc pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin-
nost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištčncho s vojenskýn)i prostředky, ať již v období války či mimů ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo nlagncľjckých poli ncbo clektron]agl)etických záření.
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizlljíciho záření,
d) vzniklou poškoze[1ím. zničením nebo ztrátou majetku, který je součásii přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po-
škozením nebo zničením chardklerislických aspektů kra.jiny, vyhynutíín živočišného nebn Tosl|innéh() druhu, nebo způsobe-
ním ekologickC újmy.
C) vzniklou poškozením přirozenCho stavu nebo podinMek půdy. vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodMch
ploch, Ikry n¢bD kuny, pokud (ento mqjetek není ve vlasinicwi žádné týzické nebo právnické osol)y,
f) vzniklou na planě rosíoucich rostlinách a volnč žijících živočiších,
g) vzuiklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolnýni působením nebezpečných járek nebo běžným vIivcm provozu na okolí.
h) způsobenou zncčištčním Zivotniho prostředí z dob dřivčjšich, ncž.jc škodná událost.
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatřeni vydaných k ton"iu oprávnčnými orgány. pokud toto poru-
šeni bylo nebo muselo býľ znánľé pojiš(čnCnlu, slatu|ámí]nu orgánu nebo kompetcntnim řídicím pracovníkůn) pojištěného
před vznikem škodné události,
j) vzniklou v důsledku špatného lcchnickCho stavu. nedostaicčné nebo vadnč provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pojišlě])Cn]u, stanltámíl]]u zástupci nebo ko[11petcntl}im řídicím pracovnikůin před vznikem škodné
události.
k).jqjiz možnost uemohla být odhalena v dobč, kdy nastala škodná událost. protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neuinožňoval,

· 4.4. l) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištčni pojištěného. v pTipadě, že by cxistovalo jiné poj ištčni, které by přímo
nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se lok) pojišlčM wiahovat na 1liiu škodu či ú.in]u při ub1ížcní na zdritvi nebo
usmrcení pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnčni z tohoto jinčho pojištčni.

Ve vziahu k pojišlč])Cnľu ncbczpcčí uvcdcnCmu doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit Škodu vzniklou m životním
prostředí) má pojistník, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit p('jišl'ovnč, že namala škodná udákm vc sn7yslu Článku 5 bodu ] písm. l) \'ppmo-p. je pojistník, po-
jištěný povinen splnit do 2 pracoYnicl] dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozrčdčl, nebo sc mohl dozvědět. PQkud tak ne-
učiní, vystanije se pojištčný nebezpečí sankce 11vedeoC v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovlľy plněni z pojistiu'
smlouvy odmítnout). ·
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišt"ovnou poíé, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude při-
zván k prováděni prací na odstraňováni následků škodnč události a k připadnCmu vypmcovál1i znaleckého posudku. Pok.ud
iak pojištčný neučiní a povčii odborníka bez souhlítsu puiišt'ovny. náklady na něj poj jšů)vl]a neuhradí.
pojištčiň V rozsahu této doložky sc sjednává sc sublimitcm po.jistncho l)lněni vc výši 100.000,-KČ.
pojišičrú v Tozsahu iáo doloŽky sc sjednává s L'lzemním rozsalicm Česká rcpubjika.
pQjištčni v rozsahu rCto doložky se sjednává sc spoIuúčasú vc výš 2500 Kč.

4.5. Ddožka VI )1 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění sc vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči vc
prospěch zamčsmance po.iištčnéljo v důsledku zaviněného protiprávnih() jednání po.jištčncho,
pojištění se dále \'2.tahujc i na regresní náhradu dávek nemocenského pQjištěni vyplaccrtých zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištčni v důsledku zavinčnCho plľ)liprá\'11iho jednání po,jištěného zjištěného soudem nebo spl"ávnín) or-
gánem,



pojistná smlouva č.: 5370862918
Stav k datu 27. 3. 2021

Kód pojištěni: dpo02
Pořadové čĺsĺq pojištěni: 1

Toto pojištční se vŠak v71ahllje jen na případy, kdy začnčstl]anci pnjištčného vzniklo právo na pojistné plnční z pojištěni ndpo-
včdnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání. za předpokladm že y době trvání pojištčni došlo k pracovnímu úmzu
nebo byk tijštčna nemoc z povoláni.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává sc sljb]imilcn) pqjiAnCho plnční ve výši 1.000.000 KČ.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územniin rozsahem Česká republika.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává sc spoluúčasti vc výši 25(X) Kč.

4.6. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zamčstnanci vc smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se
sjednává spduúčast vc výši 500 kč.

4.7. Ujcdnává se, že pro pojišlčnj v základním rozsahu se- neuplatni výluka z pojištěni uvedená v ustanoveni článku 24 bodu 8
písm. a). b) vppmo-p. pojištčni v rozsahu tohoto uýcdnání sc sjednává se sublimitcm pojistného plněni ve výši L000.000.-
Kč.

4.8. Doložka VI )2 pojištčni náhrady za ncnlajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se nad rámec základního roz-
.cahu vztahuje i na povinnost pojištěného nabradii nemajctkovou újinu způso&non zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížcni na zdraví nebo usnírccní.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P sc pojišténi dále nevztahuje na povinnost pojištčncho nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou. sexuálním obtčžovánim nebo zneužívánim;
b) vzniklou zamčstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiiněřeně i pro toto pojištěni.
pojištění v rozsahu táo doložky se sjednává sc subljlnilen7 plněni 500 000 KČ.
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

5. Ramb pojštěM
Pol. č. Pojistné nebczpcči
01 Základní rozsah

pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištěni se sjednává s obchodní slevou 50.00 % tj. v KČ
Roční pojistné po zaokrouhleni v Kč

pojistné v Kd
144 398.-
144 39&,-

72 199.-
72 199,-

é pojistná doba
pojištěni sc sjednává 1)ä dobu od 00:0() hod. dne 27. 3. 2021 do konec pojistncho roku ve smyslu ujednáni Úvodní části po-
jistné sln]ouvy.

7. Přílohy
Součásii pojistné smjoµvy jsou přílohy: výpis z RZP ze dne 12.1 1.2018
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: výpis z OR ze dne 12.ll.2018



pojistná smlouYa t: 5370862918
Stav k datu 27. 3. 2021

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištěni: 1

8. ZávěnčU ujednání
Odpovědi pojisínka na dotazy po.jišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající
sc podstatných skutcčnosú rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika. pojistník svým podpisem potvrzujc jejich úplnost
a pravdivost.

pojistník prohlašuje a svým podpisem stvw.uje. že se seznámil s infomacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednáui,
- pojistnc podmínky dle bc)du 2.2.,
- sazebník adn)injstrativnich poplatků.

pojistník dále prohlašujc. že seznánií pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně urcdených pojistných podmínek.

Sjednáno v

Podpis (a mžitko) pojistníka

"qcĹmĹj

Jméno, př jmcni a fůnkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým pismein)

dnc Z/Z"i v hodin minut

Podpis zástupce Gcnerali České poiištb\ ny a.s.
pověřeného llzavřcl]im této snilouvy



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v ]jstjn})é podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 137214248-191996-210406100820, skláda.jící se z 6 listů, se doslovnČ shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: GABRIELA KADLECOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod
Pracoviště: Město HavlíČkův Brod
V Havlíčkově Brodě dne 06.04.2021


